
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 3 / 2023 14. 03. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Lukáš Popelák, Lenka Maršálová-Doleželová, Mgr. Veronika Nevrlá, Ing.Bc. Marcela
Buiglová, Jiří Knapp, Ing. Břetislav Kvapil

Omluveni: Tomáš Pavlůsek, Mgr. Isabela Pospíšilová, Miroslav Kaduch

Neomluveni: Lubomír Čechovský

Hosté: p. Juříčka - MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Schválení programu schůze
Vystoupení zástupců MPO, PČR
Vystoupení hostů
Kontrola požadavků z minulých zápisů
Rozpočet KMČ - opravy komunikací, estetizace,
Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Nové požadavky
Jubilanti
Obecné informace, různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Na MPO nebyly vzneseny žádné dotazy. PČR se zasedání KMČ nezúčastnila.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu

Chodník v Ulici Přichystalova - Požadavek byl postoupen k prověření na TSMO, a.s., oddělení pasportu a
rozkopávek.
Studie ulice Sudova - Podnět postupuji své kolegyni, Ing. Labounkové, do jejíhož správního celku lokalita
Nového Světa patří, a která v ulici Sudova již náhradní výsadby, podle studie obnovy vegetačních prvků, řešila.
Plocha u Domova seniorů (ul. Přichystalova 70) - Předáno
Zpomalovací prahy na ul. Přichystalova - Požadavek na opravu zpomalovacích prahů na ul. Přichystalova byl na
základě požadavku KMČ zařazen do plánu prací pro TSMO, a.s. v roce 2022. S ohledem na klimatické
podmínky koncem loňského roku však oprava nebyla dokončena v plném rozsahu. V jarních měsících letošního
roku bude provedena kontrola rozsahu a kvality provedených prací. V případě zjištěných nedostatků bude
sjednána náprava. Po dokončení oprav bude zajištěna obnova dopravního značení.

5 Projednávané záležitosti

5.1 Rozpočet KMČ - Estetizace
KMČ navrhuje tyto akce zařadit do estetizace
1/ Odstranění panelů za výrobnou Moser.
2/ Revitalizaci kruhového objezdu u Baumaxu.



3/ Rozšíření dětského hřiště Ručilova o herní prvek.
 

5.2 Rozpočet KMČ - opravy chodníků.
KMČ navrhuje využít částku na opravu chodníků v těchto lokalitách:
1/ Chodník Boční ulice u domu Přichystalova 41.
2/ Chodník ul. Pitsburská za MŠ.
 

5.3 Jubilanti v roce 2023
KMČ navrhuje, že v letošním roce bude KMČ doručovat všem jubilantům poukázky na nákup v obchodě Prejza
v hodnotě 350 Kč.

Usnesení:
KMČ schvaluje příspěvek ve výši 11000 Kč na poukázky pro jubilanty.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Poždavek na opravu komunikace

Prosíme o opravu silnice kolem přejezdu v ulici u Rybářských stavů.

8 Obecné informace
Zasedání KMČ bylo ukončeno v 18:45. Následující zasedání KMČ proběhne dne 11.4.2023 v 18:00.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 3 / 2023

Datum schválení zápisu: 20. 03. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Lukáš Popelák

Zapsal/a:
Lukáš Popelák

Ověřil/a:
Ing.Bc. Marcela Buiglová


